
 

           
Via S. Pansini 5, 80131 Napoli   ☎ Amm.ne +39 0817463305-3038    ☎ Direzione +39 0817463300 direzione.dmmbm@unina.it 

 

D.D. n. 23 del 31.03.2025 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte dei Dipartimenti e Centri 

Dipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, emanato con D.R. 
n. 3557 del 19.10.2015 e ss.mm.ii.; 

VISTO il bando di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio, giusta Delibera del 
Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche verbale n. 2 del 
11/02/2025; 

VISTO l’art. 3, del summenzionato Regolamento, il quale stabilisce che le commissioni 
giudicatrici sono nominate con Decreto del Direttore del Dipartimento, presso il quale 
deve essere svolta l’attività, e sono composte da tre membri;  

VISTO l’art. 7, del summenzionato bando di concorso (Rif. 5/2025), il quale stabilisce che la 
Commissione giudicatrice sarà composta da  due professori e da un membro del 
personale amministrativo, designati dal Direttore del dipartimento che gestisce i fondi 
del progetto; 

 

DECRETA 
 

È costituita la sottoindicata Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 borsa di studio 
per attività di ricerca nel seguente ambito: 

 
“Supporting Universities in Digital Transition, Educational Innovation, & Environment Protection 
Fostering the Launch of Italian Educational Institutions Abroad (SULIEIA)”, responsabile Prof. 
Giorgia OLIVIERO. 

 
Prof.ssa Giorgia Oliviero (presidente) 
Prof.ssa Gerolama Condorelli (membro) 
Dott.ssa Annunziata Albanese (segretaria) 

 F.to 
 

                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
       Prof. Antonio Feliciello 
        


